
  M/20/288 

S M L O U V A 
o marketingové a propagační spolupráci č. 2020-0015 

 

SNIP & CO, reklamní společnost, spol. s r.o.  
sídlo: Špitálka 41, 602 00  Brno 
IČ: 46966234 
DIČ: CZ46966234 
Rgc. OR KS v Brně – odd. C, vložka 6815 
zastupuje Jiří Morávek, jednatel společnosti 
 
(dále jako poskytovatel) 
 

a 

Teplárny Brno, a. s. 
Okružní 25, 638 00  Brno 
IČ: 46347534 
DIČ: CZ46347534 
Rgc. OR KS v Brně – oddíl B, vložka 786 
zastupuje: Ing. Petr Fajmon, MBA, člen představenstva a generální ředitel 
 
(dále jako objednatel)  
 
uzavírají následující smlouvu o spolupráci a dodávce služeb v roce 2020 podle příslušných 
ustanovení občanského zákoníku: 
 

čl. I. Předmět smlouvy 

1. Předmětem smlouvy je zajišťování a provádění marketingových, reklamních a PR služeb 
pro akce a aktivity objednatele pro zabezpečení jeho obchodních, kontaktních, 
prezentačních a marketingových cílů a zájmů v rámci kontaktních setkání představitelů 
podnikatelské sféry a institucí krajské a městské správy zejména v Jihomoravském kraji. 
Komplexní a úplnou realizaci výše uvedených druhů služeb v rámci aktivit Jihomoravského 
společenství (dále JMS) organizovaného poskytovatelem tímto objednatel u poskytovatele 
objednává. Poskytovatel se zavazuje tyto služby provádět v dohodnutém rozsahu dle 
požadavků objednatele a v odpovídající kvalitě. Předmět smlouvy může být po vzájemné 
dohodě dále rozšířen. 

 

2. V dohodnutých dílčích plněních včetně cen jednotlivých dodávek podle čl. I. odst. 1. budou 
v ceně uvedené v čl. II., odst. 1, zahrnuty také další služby poskytovatele, spočívající 
v rámci JMS zejména v: 
a) umístění loga objednatele v reklamní galerii ve videoprojekci (příp. na banneru) log 

účastníků JMS v sekci hlavní partneři JMS. Videoprojekce (příp. banner) bude umísťována 
na viditelném místě v místech konání jednotlivých aktivit JMS v roce 2020. V prosinci 2020 
poskytovatel zpracuje a dodá objednateli závěrečnou zprávu s dokumentací plnění reklamy. 

b) zajištění prezentačních vstupů v rámci komplexně zajištěných služeb, kontaktních aktivit a 
setkání vč. cateringových služeb na akcích JMS v průběhu roku 2020 

c) poskytovatel zajistí objednateli rozsev dodaných reklamních materiálů při kontaktních 
setkáních JMS, pokud o to objednatel požádá 

d) poskytování potřebného reklamního poradenství a konzultací v souvislosti s aktivitami 
JMS a zapojením objednatele do činností JMS 

e) zpracování případných dohodnutých marketingových poradenství ve vztahu k jednotlivým 
akcím JMS podle upřesněných zadání a dílčích dohod 

f) zajištění potřebného technicko-organizačního a provozního zabezpečení aktivit JMS ke 
zdárnému zajištění předmětu smlouvy včetně užití know-how poskytovatele 



JMS 2020 – smlouva Teplárny Brno – č. 2020-0015 

http://dmsprd/apps/ess/PrilohyPisemnosti/Dokumenty/2020_07_20_13_32_56_0713/125496/M_20_288.doc 

- 2 - 

g) zvýrazněné prezentační akce pro objednatele vč. obchodních a kontaktních setkání 
s potenciálními a dalšími partnery v rámci dohodnutých akcí JMS 

h) lobbying ve prospěch marketingových a obchodních aktivit objednatele  
i) zástupce objednatele bude dostávat prostor pro verbální prezentaci a zapojení do diskuzí 

k odborným tématům jednotlivých setkání JMS 
j) Poskytovatel zajistí kontaktní propojení partnerů v okruhu JMS s objednatelem příp. 

poskytne kontaktní údaje partnerů JMS, kterými může volně disponovat s jejich 
souhlasem 

 

 

čl. II. Obchodní podmínky 

1. Objednatel se zavazuje zaplatit poskytovateli za realizaci sjednaných marketingových služeb v roce 
2020 částku sjednanou dohodou ve výši 55.000,- Kč (slovy: padesátpěttisíc korun českých) + 
základní sazba DPH. Sjednaná částka zahrnuje veškeré náklady poskytovatele potřebné k plnění 
předmětu této smlouvy vyjma předem objednatelem odsouhlasených plnění nad rámec této 
smlouvy dle čl. II. odst. 3 a odst. 4 této smlouvy.   

2. Částka bude uhrazena na základě daňového dokladu poskytovatele za prezentaci a 
reklamu se splatností do 14 dnů ode dne vystavení daňového dokladu. Dnem zdanitelného 
plnění je datum vystavení daňového dokladu. Případné dohodnuté vícepráce budou hrazeny 
samostatně. 

3. Objednatel kromě dohodnuté ceny nebude hradit poskytovateli žádné režijní ani přímé 
náklady s výjimkou toho, co objednatel předem odsouhlasí pro jednotlivé akce nebo služby. 

4. V případě rozšíření požadavků objednatele oproti předmětu smlouvy uhradí objednatel tyto 
práce za dohodnutou cenu. Rozsah těchto víceprací podléhá oboustranné dohodě stejně 
jako cena za jejich provedení, přičemž poskytovatel předloží potřebné návrhy včetně 
dohodnutých kalkulací ještě před zahájením takových víceprací. 

 
 

čl. III. Další ujednání 

1. Poskytovatel se zavazuje dodat a provést sjednané plnění řádně, v dohodnutých termínech 
a rozsahu. Objednatel se zavazuje poskytnout poskytovateli k realizaci jeho povinností ze 
smlouvy potřebnou součinnost a dodržovat zejména dodací a další závazné podmínky ze 
své strany (podklady a materiály pro plnění poskytovatele apod.). 

 

2. Veškeré know-how použité poskytovatelem ve prospěch plnění pro jednotlivé dodávky 
objednatele zůstává majetkem poskytovatele. 

3. Objednavatel bere na vědomí, že v rámci aktivit a činností JMS v roce 2020 bude 
poskytovatel vhodným způsobem podle možností a komunikačních příležitostí prezentovat 
významná výročí roku 2020, a to i v případném spojení se smluvním partnery JMS. 

4. Dle dohody může objednatel uspořádat vlastním jménem na vlastní náklad ve spolupráci 
a součinnosti s poskytovatelem zvýrazněnou prezentaci svých podnikatelských a dalších 
souvisejících aktivit ve svých nebo jiných vybraných prostorách podle zvláštního scénáře. 

 
 

čl. IV. Závěrečná ustanovení 

1. Smlouva se sjednává na celoroční plnění na dobu určitou do 31. 12. 2020. Dohodou 
smluvních stran může být prodloužena na další roční období. 

2. Změny či dodatky nebo jiné ukončení této smlouvy v jiných termínech jsou možné pouze po 
oboustranné dohodě. 

3. V případě jakéhokoliv ukončení smlouvy jsou obě strany povinny dokončit rozpracovaná a 
již dohodnutá dílčí plnění včetně příslušných úhrad a dalších souvisejících povinností. 

4. Smluvní strany jsou si vědomy, že tato smlouva bude zveřejněna v Registru smluv 
v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv a zákonem č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, a to nejpozději do 30 dnů ode dne uzavření této 
smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu do Registru smluv vloží Teplárny 
Brno.  



JMS 2020 – smlouva Teplárny Brno – č. 2020-0015 

http://dmsprd/apps/ess/PrilohyPisemnosti/Dokumenty/2020_07_20_13_32_56_0713/125496/M_20_288.doc 

- 3 - 

Za zveřejnění této smlouvy si nebudou smluvní strany nic platit ani nahrazovat či 
poskytovat. Smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. Smluvní strany 
souhlasně prohlašují, že platnost tohoto ujednání zůstává zachována i v případě zániku 
nebo neplatnosti této smlouvy. 

5. Smlouva nabývá platnosti podpisem oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv. Strany prohlašují, že se s obsahem smlouvy řádně seznámily, 
porozuměly mu a souhlasí s ním v plném znění. 

6. Smluvní strany se zavazují zachovat mlčenlivost o obsahu této rámcové celoroční smlouvy, 
v návaznosti na ni uzavřených ústních i písemných ujednání. 

7. Pokud v rámci plnění smluvních povinností vyvstane potřeba zpracování osobních údajů 
zákazníků nebo obchodních partnerů objednatele dle nařízení Evropského parlamentu a 
Rady (EU) 2016/679, jsou smluvní strany bezodkladně smluvně ošetřit zpracování osobních 
údajů, kterým bude určen zejména rozsah a účel zpracovávaných osobních údajů. 

8. Smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, každá ze smluvních stran obdrží jeden. 
 
 
V Brně dne V Brně dne  
 
Za poskytovatele: Za objednatele: 
 
 
 
 
 
 
.............................................     .................................................... 
Jiří Morávek Ing. Petr Fajmon, MBA 
jednatel člen představenstva 
 a generální ředitel  

  
         


